
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 
20 

Тел./факс 2-02-91; E-mail: 
tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: 

tikmechetlino@mail.ru 
 

  

  

                                                  
РЕШЕНИЕ 

 
« 27 » марта 2020 года  № 479 

 
О признании утратившим силу решения территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Мечетлиснкий район Республики 
Башкортостан от 23 марта 2020 года №474 «Об утверждении графика работы 
членов территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Мечетлиснкий район  Республики Башкортостан с правом решающего голоса, 
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 
изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 

2020 года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу 
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Центральная 
избирательная комиссия Республики Башкортостан постановляет: 

признать утратившим силу постановление территориальной 
избирательной комиссии  муниципального района Мечетлиснкий район  
Республики Башкортостан от 23 марта 2020 года №474 «Об утверждении 
графика работы членов территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Мечетлиснкий район Республики Башкортостан с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 
(штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 
Федерации»» с 27 марта 2020 года. 
 
 

Председатель                           Г.К. Бикташева 
 

Секретарь                               С.Т. Галимова 
 
 



 
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 
КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 
20 

Тел./факс 2-02-91; E-mail: 
tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: 

tikmechetlino@mail.ru 
 

  

  

                                                  
РЕШЕНИЕ 

 
«04 » июня 2020 года  № 482 

 
 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 
членам территориальной избирательной комиссии муниципального 

района  Мечетлиснкий район Республики Башкортостан, членам 
участковых избирательных комиссий с № 2603 по № _______ с правом 

решающего голоса в период подготовки и проведения общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 
 
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О 

размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Мечетлиснкий район Республики 

Башкортостан решила: 

1.Установить, что выплата дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) производиться на основании сведений о фактически 

отработанном в комиссии времени: 

- членам территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса за март, апрель 2020 года единовременно в срок до 09 

июля 2020 г.; 



- членам участковой избирательной комиссии с № ____ - № ____ с 

правом решающего голоса за июнь, июль 2020 года единовременно в срок до 

09 июля 2020 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района  Мечетлиснкий район Республики Башкортостан  Бикташеву Г.К.. 

 

Председатель                           Г.К. Бикташева 
 

Секретарь                               С.Т. Галимова 
 


